
 
Uchwała Nr XIV/56/11 

Rady Miejskiej w Mieroszowie  
z dnia 30 czerwca 2011r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Ogólnej na II półrocze 2011r.               
 
 
 Na podstawie art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                 
(tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz1591 z późn. zm.) oraz § 34 ust.1, pkt.1 Statutu Gminy 
Mieroszów przyjętego Uchwałą Nr XII/46/07 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 27 czerwca 
2007r. Rada Miejska w Mieroszowie  uchwala co następuje :   

 
§ 1 

   
Zatwierdza się plan pracy Komisji  Ogólnej na II półrocze 2011r. określony w załączniku  

do niniejszej uchwały. 

   
  § 2  

   
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

   
§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
Urzędu Miejskiego.    

  

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
         Załącznik Nr 1 
         do Uchwały Nr XIV/56/11 
         Rady Miejskiej w Mieroszowie 

 
 

PLAN PRACY  
Komisji Ogólnej 

na II półrocze 2011r. 
 

L.p. Data sesji Temat posiedzenia 

1. LIPIEC 

1. Informacja o realizacji inwestycji w I półroczu 2011r.  
2. Informacja o polityce promocyjnej gminy 

i Mieroszowskiego Centrum Kultury, przedstawienie 
podjętych działań w 2010r. i w I półroczu 2011r. 

3. Informacja na temat części wypracowanych stanowisk w 
sprawie reorganizacji placówek oświatowych na terenie 
gminy Mieroszów. 

2. SIERPIEŃ 

1. Realizacja budżetu gminy Mieroszów za I półrocze 
2011r. – sprawozdanie. 

2. Informacja o stanie przygotowań gminnych placówek 
oświatowych do roku szkolnego 2011/2012. 

3. Omówienie potrzeb  finansowych gminnych placówek 
oświatowych w roku szkolnym 2011/2012. 

3. WRZESIEŃ 

1. Założenia społeczno – gospodarcze budżetu na 2012r.  
2. Potrzeby jednostek organizacyjnych gminy w aspekcie 

projektu budżetu na 2012r.  
3. Wnioski do projektu budżetu na 2012r.  
4. Planowane inwestycje w 2012r.  
5. Sprawozdanie z realizacji  „Akcji Lato” na terenie 

gminy. 
6. Realizacja zapisów Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego w kontekście działalności KSS Bartnica. 
7. Informacja o działaniach związanych z uruchomieniem 

drugiej kopalni surowców skalnych na terenie Rybnicy 
Leśnej. 

4. 
 
PAŹDZIERNIK 

1. Zaopatrzenie mieszkańców gminy w wodę i odbiór 
ścieków.  

2. Gospodarka odpadami na terenie gminy.  
3. Informacja o przygotowaniu do „Akcji zima” 

 2011-2012. 

5. LISTOPAD 

1. Projekt budżetu na 2012r.  
2. Podatki i opłaty lokalne na 2012r.  
3. Informacja o realizacji budżetu gminy za trzy kwartały 

20011r.  
6. GRUDZIEŃ 1. Plan pracy komisji na I półrocze 2012r.  

2. Uchwalanie budżetu gminy Mieroszów na 2012r.  



  
 
 


